令和４年５月２４日
各郡市連盟会長　様
各団体・学校長　様
各企業　様

一社）熊本県空手道連盟
会　長　森野　修二
　                                                                     （公印省略）
第４８回全九州空手道選手権大会における広告協賛のお願いについて
　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして下記のとおり広告協賛のご案内を致します。

出費多端の折りとは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

　　　１．広告サイズ　　　　(1) Ａ４　全面     ５０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　(2) Ａ４ １／２　　３０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　(3) Ａ４ １／３　　２０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　(4) Ａ４ １／４　　１０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　(5) 名刺広告　　　　 ５，０００円

　　　２．広告原稿締切り　　 令和４年６月２０日（月）

　　　３．原稿送付先　　　（ 一社）熊本県空手道連盟事務局長　宮﨑不二男
〒８６２－０９５０ 熊本市中央区水前寺５丁目２３－２
　　　　　　　　　　　　　電話  ０９０－２５１９－３１２７
　　　　　　　　　　　　　 Ｅ-mail 　　karate.k@abelia.ocn.ne.jp
　　　４．振込先口座
          ゆうちょ銀行　種類：振込口座
　　　　　番号　０１９３０－８－１６８３３
　　　　　口座名義：一般社団法人　熊本県空手道連盟

第４８回全九州空手道選手権大会

広告協賛申込書
	団体名

	申込責任者

	メールアドレス

	連絡先電話番号

	申込みサイズ
	(1) Ａ４　　全面

(2) Ａ４ 　１／２

(3) Ａ４　 １／３

(4) Ａ４ 　１／４

(5) 名刺広告
※ ご希望のサイズに○印をご記入ください。

	入金予定日
	年　　月　　　日（　　）